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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА УСТАНОВАТА ЗА ЗГРИЖУВАЊЕ НА ДЕЦА СО ВОСПИТНО-СОЦИЈАЛНИ 
ПРОБЛЕМИ И НАРУШЕНО ПОВЕДЕНИЕ ЗА _________ ГОДИНА
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Образец СЗ. 10

Извештајот го пополнува установата за згрижување на деца со воспитно-социјални проблеми и нарушено поведение
што работеле во текот на извештајната година, односно од 01 јануари до 31 декември 2024 година, а според состојбата
на 31 декември 2024 година.

Општина

Податоци за установата за згрижување деца и млади со воспитно-социјални проблеми 
и нарушено поведение

Реден број1

 Сопственост_______________________________________________________________

Број на организациони единици  . .  . . . . . . . . . . . . .________________________________

Просечен број на деца во една организациона единица . . . . . . . ___________________

 Облик на организирање . .  . . . . . . . . . . . . .______________________________________

Извештајот се пополнува во два примерока од кои еден задржува установата за свои потреби, а другиот примерок го
испраќа до Регионалното одделение на Државниот завод за статистика од каде што треба да ги добие извештаите,
најдоцна до ________ 2025 година.

Класа/поткласа, според НКД . .  . . . . . . . . . . . . .__________________________________

(единицата во состав го впишува полниот назив на субјектот во чиј состав е како и својот)

2

Република Северна Македонија
Државен завод за статистика

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели
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3. Корисници според родителите
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  машки

  машки

ПОДАТОЦИТЕ ЗА ДЕЦА НА УЛИЦА (МИНУВАЧИ) НЕ СЕ ПРИКАЖУВААТ НИТУ ВО ЕДНА ТАБЕЛА .
ЗА НИВ ИМА ПОСЕБНА ТАБЕЛА 11.

1. Корисници според возраста и полот
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2. Корисници според училиштето што го посетуваат
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5. Корисници според образование на родителот/старателот
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6. Корисници според одлуката за прием во установата
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4. Корисници според занимањата (социопрофесионалната положба) на родителот/старателот
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7. Корисници упатени од установата во извештајниот период

друго

  a 1 2 3 4 5 8
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03    женски
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8. Корисници според местото на постојано живеење

  Општина на постојано 
живеење

машки женски вкупно машки женски вкупно машки женски
а 1=4+7 2=5+8 3=6+9 4 5 6 7 8 9

Со воспитно социјални 
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Со нарушено поведениеВкупно

вкупно



9. Корисници според должината на престојот и редот на приемот
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10. Корисници според изјаснувањето за припадноста кон етничката заедница
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 За припадноста кон етничката заедница се изјаснува родителот, старателот или лично

11. Корисници - деца во ризик кои имаат потреба од краткотрајно сместување
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Податоци за дипломираниот социјален работник и социјалниот работник со вишо образование се прикажуваат во колона 2.
Податоци за дипломираниот педагог и специјален педагог за превенција и ресоцијализација се прикажуваат во колона 5.
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13
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15

Податоците од табела 13 колона 1 треба да се исти со табела 12 колона 1

2) Ангажираните лица по друг основ треба да бидат вклучени во редот „Вкупно“.
Директорот на установата се распределува според стручната подготовка што ја има.

    Ангажирани лица по друг основ2)

Волонтери

Вкупно

женски
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:

женски

Определено 
време1)

Вкупно

1) Според Законот за работни односи и Законот за агенција за привремени вработувања.
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12. Образовен профил на вработените
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Вкупно

женски

Вкупно

Вкупно

женски

женски

Со скратено 
работно 
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13. Вработени според степенот на образование

Вкупно 
(2-6)

1 5

женски

женски

Со скратено 
работно време

Вкупно

женски

женски

Вкупно

Вкупно

    Ангажирани лица по друг основ
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Договор за дело

Вкупно

женски

Волонтери

Вкупно

Определено 
време

Вкупно

2 3 4 6

Основно 
образование
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Виша
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

01 Вкупно

02 машки

03 женски

04 Вкупно

05 машки

06 женски

07 Вкупно

08 машки

09 женски

10 Вкупно

11 машки

12 женски

13 Вкупно

14 машки

15 женски

Податоците од табела  14 колона 1 треба да се исти со табела 13 колона 1

На прашање 15 и 16 се пополнуваат податоци ако дел од лицата се згрижени во самата установа 

15. Вкупен капацитет (број на легла)   . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(Реален број на проектиран капацитет на легла што ги имаат)

16. Искористеност на капацитетот (број на легла)  . .  . . . . . .  . 

Потребно време за пополнување на извештајот мин.

(М. П.) 

Во _______________, ден________ 202 ____ година

14. Вработени според изјаснувањето за припадноста кон етничката заедница

Вкупно

О
д 

то
а 

на
:

Определено 
време

Со скратено 
работно време

    Ангажирани лица по друг основ

Волонтери

    Директор

Договор за дело
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